Dracena, 03 de outubro de 2025.

Ofício n° CM-757/2025.

Assunto:  Presta informações (Requerimento n° 1150/25).

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 1150/25, de autoria do n. Vereador

Luís  A.  de  Oliveira  Cavalcante,   vimos  por  meio  deste  encaminhar  as

informações prestadas pela Supervisora de Planejamento.

Sendo o que nos apresenta para o momento,  valemo-nos deste para

manifestar a Vossa Excelência protestos de estima e apreço.

                                      GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                      Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal

N E S T A

vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

N
I P

E
R

E
IR

A
 L

O
B

O
 P

E
S

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

B
37

-A
1D

0-
84

34
-3

D
F

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
B

37
-A

1D
0-

84
34

-3
D

F
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5B37-A1D0-8434-3DFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 07/10/2025 12:54:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/5B37-A1D0-8434-3DFE

RELAÇÃO DE ALUGUÉIS
 OBJETO  VALOR/MENSAL  VALOR ANUAL

1 Rua Osvaldo Paulino dos Santos, nº 485 (IBGE e DAEE)  R$             1.455,00  17.460,00
2 Av. Expedicionários nº 1.381, Centro (Cartório Eleitoral)  R$              3.615,27  43.383,24
3 Av. José Bonifácio, nº 1430 – Centro (SAC)  R$              6.900,00  82.800,00
4 Rua Dom Pedro, nº 267 – Centro  (Secretaria Desenvolvimento Social)  R$              2.800,00  33.600,00
5 Rua Euclides da Cunha, 377 – Centro (CRAS Central)  R$              2.730,00  32.760,00
6 Av. Expedicionários, nº 544, Centro, (Conselho Tutelar)  R$              2.800,00  33.600,00
7 Av. José Bonifácio, n° 1.430 - Centro (Cadastro Único)  R$              2.500,00  30.000,00
8 Av. Presidente Roosevelt, n° 2020 - Jardim Aeroporto (Desenv. Projeto Social)  R$              5.107,14  30.642,84
9 Rua Duque de Caxias, nº 911, Quadra 71, Lotes: 12, 13 e 14, ( Emei Nana Nenê)  R$           12.600,00  151.200,00

10 Rua Almirante Barroso, nº 1194 – Bairro São Francisco (CAEM - Centro de Atend. Equipe Mult)  R$              1.424,50  17.094,00
11 Rua Joaquina Maria André, nº 58 (Desenvolvimento de projetos sociais da Sec. De Esportes)  R$              2.343,83  28.125,96
12 Rua Euclides da Cunha, nº 727, Centro (Instrutor do Tiro de Guerra)  R$              2.602,57  31.230,84
13 Av. Alcides Chacon Couto, s/nº - Recinto da Fapidra (Secretarias de Infraestrutura e limpeza)  R$           33.000,00  396.000,00
14 Chácara Nossa Senhora Aparecida (Depósito de resíduos inertes)  R$                 570,00  6.840,00
15 Av. Expedicionários, nº 1.540, Centro (CEJUSC)  R$              1.609,94  19.319,28
16 Rua Joaquina Maria André, nº 188 (Setor de Ambulância)                                                            R$              3.376,00  40.512,00
17 Rua Joaquina Maria André nº 200 (Almoxarifado Farmácia)  R$              2.954,00  35.448,00
18 Av. Rui Barbosa, nº 1888, Jardim Jussara (ESF I Dr. Júlio Antonio Bragato)  R$              2.093,00  25.116,00
19 Av. Rui Barbosa, nº 1007, Centro (Almoxarifado)  R$              7.000,00  84.000,00
20 Av. Expedicionários, nº 1.709, Centro, (Vigilância Epidemiológica)  R$              1.788,50  21.462,00
21 Rua Dom Pedro, nº 384, lote 01 da quadra 173, Centro (Vigilância Sanitária)  R$              2.200,00  26.400,00
22 Rua Bahia, nº 553, Bairro Metrópole (CTA - Centro de Testagem e Aconselhamento)  R$              2.283,00  27.396,00
23 Rua Princesa Isabel, 1470 - Centro (CAPS I)  R$              5.000,00  60.000,00
24 Rua Ipiranga, nº 1.376 (Fisioterapia)  R$              2.620,00  31.440,00
25 Rua Hermes da Fonseca, nº 255 (Residência Terapêutica)  R$              2.400,00  28.800,00
26 Rua Euclides da Cunha, nº 1115 (CPMA - CAEF)  R$              1.600,00  19.200,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

 M
A

R
IE

LY
 D

A
 S

IL
V

A
 C

R
E

S
P

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
40

-6
0D

D
-A

5F
8-

95
15

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
40

-6
0D

D
-A

5F
8-

95
15

Dracena, 30 de setembro de 2025.

Assunto: Presta informações (Requerimento n° 1150/25).

Reportando-nos ao Requerimento n° 1150/25, de autoria do n. Luis A. de Oliveira Cavalcante, segue
abaixo as informações solicitadas:

1. Atualmente a municipalidade possui 26 (vinte e seis) contratos de aluguel.

2. Os valores de cada aluguel estão dispostos no anexo.

3. Conforme solicitado, em anexo, a relação dos imóveis, bem como seus respectivos endereços.

Sendo o que nos apresenta para o momento,

Laís Mariely da Silva Crespo

Supervisora de Planejamento

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
IS

 M
A

R
IE

LY
 D

A
 S

IL
V

A
 C

R
E

S
P

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

B
40

-6
0D

D
-A

5F
8-

95
15

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

B
40

-6
0D

D
-A

5F
8-

95
15

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB40-60DD-A5F8-9515

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAIS MARIELY DA SILVA CRESPO (CPF 306.XXX.XXX-03) em 30/09/2025 10:00:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/BB40-60DD-A5F8-9515